[image: ]

Муниципальное образование
сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июля 2024 года
	№
	49-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 19 июня 2024 года № 44-па «О создании приемочной комиссии и состава экспертов для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков сельского поселения Сентябрьский»

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг), руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-мансийского автономного округа – Югры, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 19 июня 2024 года № 44-па «О создании приемочной комиссии и состава экспертов для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков сельского поселения Сентябрьский» изложив его в следующей редакции:
	«Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Сентябрьский
от 19 июня 2024 года № 44-па

Состав приемочной комиссии
администрации сельского поселения Сентябрьский
	Должность
в комиссии
	ФИО
	Должность

	Председатель
	Светлаков
Андрей Владимирович
	Глава поселения

	Заместитель председателя
	Надточий
Мария Анатольевна
	Заместитель главы поселения

	Члены комиссии:

	Косенко Айгуль Ильгизаровна
	Начальник материально-технического снабжения МКУ «Управление по делам администрации»

	Атрощенко
Ирина Юрьевна
	Начальник отдела МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский»

	Кубышкина
Кристина Георгиевна
	Ведущий специалист
МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский»

	Девятова
Светлана Вячеславовна
	Ведущий специалист
МУ «Администрации сельского поселения Сентябрьский»

	Смолякова
Олька Александровна
	Главный эксперт МКУ «Управление по делам администрации»

	Зайдуллин
Дмитрий Ильдусович
	Депутат сельского поселения Сентябрьский

	Эксперт:

	Бутов
Андрей Александрович
	Главный технолог ООО «ЗССК»

	Хашимов Тахир Худжамович
	Главный специалист МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района

	По согласованию
	Представитель МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района

                                                                                                   ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы поселения                                                 М.А. Надточий

image1.png